www.ditel.es 1
•	 Mesure et enregistrement de plus de 500 paramètres de qualité d’énergie électrique,
        selon EN 50160, EN 61000-4-30, EN 61000-4-7.
•	 Mesure de la classe A - pour une accumulation de 3 secondes,
        accumulation de 10 minutes et 2 heures - classe S.
•	 Fonctionnement dans des réseaux électriques à 3 ou 4 fils, triphasés, équilibrés ou non.
•	 Analyse des harmoniques de courant et de tension jusqu’à 51eme pour la classe I
       (selon EN 61000-4-7).

Made by
CODIFICATION
CENTRALE DE MESURE  ND40 - X X XX X X
Classe:
classe S 0
classe A/S 1
Entrées / sorties:
sans 0
8 sorties relais 1
6 entrées logiques, 4 sorties relais 2
6 entrées logiques, 3 sorties analogiques 3
Version:
standard 00
client* XX
Langue:
Espagnol S
Anglais E
Allemand D
Français F
autre* X
Conditions spéciales:
sans aucune demande supplementaire 0
avec un certificat d’inspection de Qualité 1
selon les besoins du client* X
Exemple de commande:
Le code: ND40 - 0 1 00 F 0 signifie:
                    ND40 -  centrale de mesure ND40
  	 0 -  classe S
   	 1 -  sortie 8 relais
	 00 -  version standard
	 F -  manuel utilisateur en français
   	 0 -  sans aucune demande supplementaire
*  seulement aprés accord préalable avec le fabricant
ND20 - Analyseur/
compteur triphasé pour
réseaux d’énergie
ND40_SET UP
Logiciel de configuration
personnalisé, téléchargez
sur notre site
ND30 -  Analyseur/enregistreur
des paramètres reseau d’énergie
VOIR AUSSI:
ND40 - CENTRALE DE MESURE
PowerVis - logiciel de
visualisation pour les processus
industriels
fabriqué en POLOGNE par:
LUMEL S.A.
DISEÑOS Y TECNOLOGIA S.A.
Xarol, 6B    P.I. Les Guixeres
08915 Badalona - ESPAÑA
tel.: +34 933 394 758, fax +34 934 903 145
30740006F
DS-ND40_FR_131117
Pour plus d’informations sur les produits DITEL,
visitez notre site Web:
Nous sommes sur Facebook!
Made by
Made by
RE92 - contrôleur de
boucle double
P30U- transducteur univer-
sel de température et signaux
de processus
N43- compteur triphasé
pour réseaux d’alimentation
en montage sur rail DIN
P43 - transducteur triphasé
de paramètres pour réseaux
d’énergie